1

电子与信息工程学院党委会纪要
院党委会纪要〔2021〕13 号

2021 年 11 月 22 日上午，召开学院党委会，崔维军、叶

玉娣、黄小玲、周华出席会议，万发雨、郑晓坤、朱明康列

席会议。现将会议纪要如下：

决定在全院范围内深入学习党的十九届六中全会精神，

重点学习《中共中央关于党的百年奋斗重大成就和历史经验

的决议》；

确定本年度巡学旁听会议主发言人，确定发言主题--

“一流党建引领一流人才培养——以研究生电子设计大赛

为例”；

经过政审、谈心谈话、召开群众座谈会等手续，审核其

相关发展材料，学院党委同意吸收陶翔等117位同志为中共

预备党员，并在学院公告栏处张贴公示，公示期5天。

主持：崔维军

出席：叶玉娣、黄小玲、周华

列席：万发雨、郑晓坤、朱明康

电子与信息工程学院党委 2021 年 11 月 22 日印发